
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
№ 77-МИ 

Средец, 20.09.2015 г.  

ОТНОСНО: Регистриране на Йона Николова Чобанова, като кандидат за кмет кметство с.Драчево в 
Община Средец в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015г. 

         Постъпило е заявление от Йона Николова Чобанова, ЕГН *** като пълномощник на  Михаил 
Райков Михов, ЕГН ***, упълномощен от Пламен Цветанов Червеняков, представляващ  
„БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“  и е входирано с № 3-3/ 20.09.2015 г. в 16:10 часа в 
регистъра на кандидатите за участие в изборите за кмет на кметство в Община Средец на 25 
октомври 2015г.  
Предложението е подадено в срока по чл. 414, ал. 3 от Изборния кодекс от лице с представителна 
власт. „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“  е регистрирана за участие в изборите за 
общински съветници  в община Средец с Решение на ОИК №23-МИ/НР/11.09.2015г. 
 
Със заявлението се предлага ОИК Средец да регистрира Йона Николова Чобанова, издигнат от 
„БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ“  като кандидат за кмет на кметство с.Драчево в 
изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. в Община Средец. 
Към предложението са приложени: Заявление от кандидата, че е съгласен да бъде регистриран от 
предложилата го партия за кандидат за кмет на кметство по чл. 414, ал. 1, т. 3 от Изборния кодекс 
- приложение №62-МИ; Декларация по образец от кандидата за кмет или общински съветник, че 
отговаря на условията по чл. 397, ал. 1 или 2 от Изборния кодекс – приложение №64-МИ; 
Декларация по образец от кандидата, че отговаря на условията по чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 
Изборния кодекс - приложение №63-МИ; Изрично писмено пълномощно, представено в заверено 
копие от лицата, упълномощени да представляват партията или коалицията пред общинската 
избирателна комисия. 
Извършена бе служебна проверка и бяха отбелязани данните от личната карта на кандидата, 
единния граждански номер , постоянния му адрес и датата на адресната му регистрация. 
Общинска избирателна комисия, като съобрази, че са представени всички необходими документи 
и че са изпълнени изискванията за исканата регистрация, на основание чл.417, ал.1 във връзка с 
чл.87, ал.1, т.14 от Изборния кодекс, 
 

Р Е Ш И: 
Регистрира Йона Николова Чобанова, издигнат от партия „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ“  като кандидат за кмет на кметство с.Драчево в изборите за общински съветници и за 
кметове на 25 октомври 2015г. в Община Средец. 
Решението подлежи на оспорване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 

Председател:  
 
подпис 
Ирина Камбурова 
 
Секретар: 

 
подпис 
Станислава Джеджева 


